様式第８号（第12条関係）
太子町防犯カメラ設置補助金実績報告書
年　　月　　日
太子町長　　　　　　　 様
            　　　　　　　　申請者　町会・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所
　　　　　　 　　　 　　　　　　　　　      氏　名　　　　 　　　      印
                    　　　　　　　　　      連絡先
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のありました太子町防犯カメラ設置補助金について、事業が完了しましたので、太子町防犯カメラ設置及び維持管理事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１．名　　称　　太子町防犯カメラ設置補助事業
２．目　　的　　地域防犯対策
３．防犯カメラの台数と設置場所
　　　台　数　　　　台
　　　場　所
４．添付書類
　　（１）防犯カメラの設置に係る契約書又は請書等の写し
　　（２）防犯カメラの設置に係る仕様書及び設置図面
　　（３）防犯カメラの設置に係る工事完了届又は納品書の写し
　　（４）防犯カメラの設置費用の支出に係る請求書及び領収書の写し
　　（５）町会等が定めた防犯カメラ管理運用に関する規程
　　（６）防犯カメラ設置後の現況写真及び防犯カメラの撮影状況を示す写真
　　（７）道路、私有地等に防犯カメラを設置する場合は、所定の手続きに基
づく占用許可書等の写し
　　（８）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類等